DOCHODY

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XXX1X/15/2010
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dziat
Rozdziat
Paragraf

50016

Wyszczegolnienie

nos¢

, Drdvgi pvubllczhé‘ gminne

Wartos¢ pozycji
aktualnej

0

1 148 006,00

Zwigkszenie

648 006,00

Zmniejszenie

648 006,00

Wartos$¢ pozycji po
zmianach

1148 006,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow|
(zwigzkow powiatow),
samorzadéw wojewodziw,
pozyskane z innych zrédet

648 006,00

648 006,00

6298

63095

630 [Tury

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkow powiatdw),
samorzaddw wojewodztw,
pozyskane z innych Zrédet

T
pozostata dziatainosé

648 006,00

103 000,00

103 000,00

648 006,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

103 000,00

103 000,00

6298

72095

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow),
samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

pozostata dzialalnos¢

103 000,00

220 315,00

220 315,00

103 000,00

220 315,00

220 315,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz
Srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 6 ustawy, lub
ptatnoéci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

220 315,00

220 315,00




Zatagcznik Nr 1

do uchwaty Nr XXXiX/15/2010
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 kwietnia 2010 .

2008

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatno$ci w ramach
budzetu $rodkéw

75412

754

Ochdt'n'icv:'zé' bstravze

prze va

pozarne

220 315,00

648 037,00

646 392,00

220 315,00

646 392,00

648 037,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkdw powiatow),
samorzadéw wojewddziw,
pozyskane z innych zrodet

646 392,00

646 392,00

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkdéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatéw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

646 392,00

173 077,00

84 750,00

646 392,00

84 750,00

173 077,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkoéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatdw),
samorzaddéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

84 750,00

84 750,00

6298

85219

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin
(zwigzkdéw gmin), powiatow|
(zwigzkow powiatdw),
samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

|0srodki Pomocy

84 750,00

84 750,00

realizacje wlasnych zadanh

biezgcych gmin

. 97 438,00 4 427,00 - 101 865,00
Spotecznej
Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
2030 93 438,00 4 427,00 - 97 865,00




Zatgcznik Nr 1
do uchwaty Nr XXX1X/15/2010
Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 30 kwietnia 2010 .

85395

Pozostata dziatalno$¢

357 278,55

303 688,03

303 688,03

357 278,55

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z
udziatem Srodkow
europejskich oraz
$rodkdw, o ktdérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw
europejskich

303 688,03

303 688,03

2008

europejskich

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz
$rodkdw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw

aw

Pomoc

materialna dla
uczniow

303 688,03

70 026,00

303 688,03

70 026,00

2010

900

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa
realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

90095

Pozostata dziatalnos¢

30 000,00

70 026,00

20 000,00 |

20 000,00

70 026,00

730 000,00

6297

Srodki na dofinansowanie
whasnych inwestycji gmin
(zwiazkoéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow),
samorzaddéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

20 000,00

20 000,00

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwiazkéw gmin), powiatow
(zwiazkow powiatow),
samorzaddw wojewodztw,
pozyskane z innych Zrédet

Domy i o$rodki kultury,

$wietlice i kluby

20 000,00

272 583,00

259 583,00

20 000,00

259 583,00

272 583,00




Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XXXIX/15/2010
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 kwietnia 2010 .

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkoéw gmin), powiatéw
(zwigzkow powiatéw),
samorzadéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

259 583,00

259 583,00

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwiazkoéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow),
samorzaddw wojewoddztw,
pozyskane z innych zrédet

926

92601

Obiekty sportowev

259 583,00

930 000,00

930 000,00

259 583,00

930 000,00

930 000,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkoéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow),
samorzgdow wojewodziw,
pozyskane z innych zrodet

930 000,00

930 000,00

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatéw
(zwigzkow powiatow),
samorzgddéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

930 000,00

930 000,00

RAZEM

20 196 376,55

3 290 187,03

3 215734,03

20 270 829,55

~RZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ

isjelicach

o

merdanusz'S. Wiecek



